
 

令 和 ６ 年 ３ 月 吉 日

  

新 入 生 の 保 護 者 様                           

 

尾 道 市 立 日 比 崎 中 学 校 

校 長   宮 里 浩 寧 

 

第６６回 日比崎中学校入学式のご案内 
 

 
 向春の頃，皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお慶び申しあげま

す。 

 このたびは，お子様の本校へのご入学，誠におめでとうございます。教職員一

同心からお慶び申しあげ，ご入学を楽しみにお待ちしています。 

 つきましては，次の日程で第６６回入学式を挙行いたします。 

 ご多用のこととは存じますが，ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

  

 
１ 日 時   令和６年４月９日（火） １４時開式 

 

２ 場 所   尾道市立日比崎中学校 体育館 

 

３ 新入生登校 １２時５０分～１３時１０分までに登校してください。 

 

 

【お願いとお知らせ】 

・本館東玄関から入り，１３時４０分までに，体育館保護者席にご着席ください。 

・お車でお越しの方は，正門より入り，グラウンドに駐車してください。 

・体育館入口の受付で「入学通知書」をご提示ください。 

・生徒は，本校規定のものを着用し，靴をはじめ，持ち物には全て記名してください。

〔学生服，セーラー服，運動靴，上履きシューズ，ソックス等〕 

・入学式後，本館２階で本校規定の通学カバンを業者の方が販売します。 

通学用カバン（１０，０００円）  

・教科書は，後日生徒に配付します。 

 

 

新入生は，新校舎玄関入口のクラス分けを見て，教室に入ってください。 
教室で，「入学式の進め方」を説明します。 

 
グラウンド 

駐車場  

保護者入口 

保護者受付 

クラス分け掲示 


